
UCHWAŁA Nr XV/142/12 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 22 marca 2012r. 

w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego 

 
  Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 

r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i 

Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28 poz. 146), 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§1.  Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Działdowskiego w celu wykonania zatok 

postojowych oraz częściowej przebudowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1363 N na ul. Księżodworskiej. 

 

§2.  Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 45 000,00,-zł. (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

 

§3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Powiatem 

Działdowskim. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marian ODACHOWSKI 


